
  

  

&

i)

0

Á.

1/4

9‘ L1,,v
3.th taml mesh» Ostravu

iai-“š

2017"
“ 201—3

KP

  

%

4/ _

'l.
I

Snflouva

 

Smlouva o spolupráci

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno: Mgr. Janem Dohnalem, primátorem

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

zastoupeno:

(dále jen „Město—“)

OKD, a.s.

se sídlem; Stonava 1077, 735 34 Stonava

zastoupena: Ing. Romanem Síkoron, MBA, předsedou představenstva a generálním ředitelem

Mgr. lanem Solichem. místopředsedou představenstva

IČO: 05979277

DIČ: CZOS979277, plátce DPH

(dále jen _,Partner“)

Město a Partner dále společně také jako „Smluvní strany“

Obsah smlouvy

v

cl. I

Preambule

Smluvní strany v_\'jadřují touto smlouvou ochotu spolupracovat při přípravě a realizací 27. setkání hornických

měst a obcí ČR, které se bude konat v Ostravě ve dnech 8-10 září 2023 (dále jako „akce—“) a za tímto účelem

uzavírají tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva'Ú;

čl. ||

Účel

Učelem této Smlouvy je vymezení rozsahu vzájemné spolupráce a závazku jednotlivých Smluvních stran při

organizaci a konání akce. Smluvní strany se zavazují vzájemné spolupracovat při její přípravě. realizaci a

prezentaci následujícím způsobem:

1. Partner:

a) se zavazuje poskytnout Městu příspěvek ve výši 30.000 Kč za účelem finančního spolupodílení se na

organizaci a konání akce. přičemž Partner se zavazuje uvedený příspěvek převést na účet Města 6.19—

1649297309/0800 pod variabilním symbolem 05979277. a to do 10 ode dne účinnosti této Smlouvy. Město

3mm 0 sputum 0 ST RAVA . .
J



i;,tattitžirm mach) Ostravi
Smlouva

tímto prohlašuje. že příspěvek uvedený v předchozí včtč do svého vlastnictví za podmínek stanovených

touto Smlouvou přijímá.

b) se zavazuje zajistit propagaci akce formou její prezentace v měsíčníku Homík vydávaném ze strany

Partnera, a to v měsících duben—srpen roku 2023 vždy v rozsahu 1/4 strany, přičemž Partner se zavazuje

vždy uvést informaci otom. že organizátorem akce je Město a dále se zavazuje viditelně uvest logo Města;

Partner prohlašuje. že hodnota propagace dle předchozí vety odpovida částce ve výši 20 000 Kč bez DPI [.

c) prohlašuje, že je držitelem výhradm licence k užití jeho loga (dále jen „logo Parmera“) jako autorského

díla aje oprávněn poskytnout podlicenei k užití tohoto loga třetí osobě. Partner touto Smlouvou poskytuje

Městu bezúplatně nevýhradní oprávnění logo Partnera užít pro účely dle obsahu této Smlouvy, zpusoby

uvedenými v odst 2 tohoto článku. v rozsahu územně neomezeném a v rozsahu množstevnč a časově

omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této Smlouvy. Město opravneni užít logo Partnera

za uvedeným účelem. uvedený m zpusobem a v rozsahu dle této Smlouvy přijímá.

2. Město se zavazuje v prubehu realizace akce vhodným zpusobem prezentovat, že konání akce probíhá za

finanční podpory Partnera. a to zejména takto:

a) viditelně uvádět na všech oficiálních písemnostech a tiskových materiálech, které souvisejí 5 akcí logo

Partnera — zejména na plakátech. letácích, publikacích a rovněž na webových stránkách souvisejících 5

akcí;

b) v případě realizace jakekoli formy mediální kampaně (tiskova. rozhlascwva. televizní. intemetovz'i včetne

sociálních sítí) v ČR i v zahraničí uvadet, Že akce je finančně podporována Partnerem;

e) umožnit Partnerovi jeho prezentaci během odpoledního programu konaného v rámci akce na

Slezskoostravskem hradě dne 9. zaří 2023 Rozsah a forma prezentace budou Smluvními stranami

dohodnuty individuálně.

3. Město prohlašuje. že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále jen _.,logo

Mésta“) jako v u torslýho díla a zároveň má výlučné pravo užívat logo Města jako ochrannou známku ve spojení

s výrobky a službmni, pro něž je chrúnčnu Heslo je oprávněno poskytnout podlicenci k užití loga Města třetí

osobě. \llesto touto Smlouvou poskytuje příjemci bezúplatně nevýhradní opravneni logo Města užit pro účely

dle obsahu teto Smlouvy. zpusoby uvedenými v odst, l pis. b) tohoto článku v rozsahu územně neomezeném

a v rozsahu množstevnč a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této Smlouvy. Partner

oprávnění užít logo Města za uvedeným účelem, uvedeným zpusobem a v rozsahu dle této Smlouvy přijímá.

čl. Ill

Ostatni ujednání

|. Tato Smlouva tvoři ramce spolupráce mezi Smluvními stranami, a proto tato Smlouva a plnění závazku z

ní vyplývajících nezakládá žádne ze Smluvních stran pravo požadovat po druhé Smluvní straně úhradu

jakýchkoliv nakladu či poskytnutí jiných plnění (odměn apod.) než tech. která jsou uvedena v teto Smlouvě.

čl. IV

Závěrečná ustanoveni

[. Tato Smlouva muže být měněna pouze písemně.

OSTRAVA!



' !,

3/4

 

Statutární město Ostrava

Snuouva

2. Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelná od ostatního obsahu se stane neúčinny'm nebo neplamyřmt

Smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladu nahradit takove ustanovení novym. Případná neplatnost

některého 2 takovýchto ustanoveni této dohody nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

3. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivym (nicotným) posoudí se vliv této vady na ostatní

ustanovení dohody obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 0

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Zaslání Smlouvy do registru smluv zajistí Město.

5. Smluvní strany prohlašuji, že kontaktní osobou na straně Města je vedoucí odboru kancelář primátora

Mgr. Michal Bayer a jim pověřeny" zastupce a kontaktní osobou na straně Partnera je PhDr. Barbora Černá

Dvořáková, MBA aji pověřeny zástupce.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vule, určitě, vážně a srozumitelně. Na dukaz projevu své

vážne. svobodně a prave vule být vázány ustanoveními této Smlouvy. kterou si před jejím podpisem celou

přečetly a plně porozuměly celému jejímu obsahu. k ní Smluvní strany připojují své podpisy.

7. Tato Smlouva jc vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Město obdrží 3 vyhotovení a Partner obdrží l

vyhotovení.

čl. V

Doložka

Doložka plamosti právního jednání dle _5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisu.

O uzavření této Smlouvy rozhodla na straně Města rada města dne 13.6.2023 svym usnesením č.

01716/RM2226/33

 
 

Za Město Za Partnera

25 -U7- „

Datum: 2023 Danun: 1 2 .87: Zlata

Místo: L— ' - J\FOWÁVÁ

 

Ing. Roman Sikora. MBA

předseda Bředstavenstva a generální ředitel ,;

OK , a.s. i,

č.p. 1077

735 34 Stonava

IČ: 059 79 277

_ 53 -

m, o swim OSTRAVA ! ! !



Statutární město Ostrava

Za Partnera

Datum: 12 _H'l 7H73

I ! N' ry,/' ,n" , "

MISÍOÍ * ' “ ' „

 

Mgr. Jan Solich

místopředsedamimsiawenstva

č.p. 1077

735 34 Stonava

IČ: 059 79 277

- 53 -

Smlouva o spolupráci

* W“: m U w a.

ÚSTŘAV;


